REQUERIMENTO Nº           , de 2010

  Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa para visita oficial ao

Congresso do Chile, a Convite do Senado Chileno no período de 05 a 07 de

dezembro do corrente.

  Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno do

Senado Federal, que estarei ausente do País no mesmo período.

  Sala das Sessões, em                               .

JOSÉ NERY
Senador da República

Líder do PSOL